
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА» 

 

ПРИКАЗ  
 

16.10.2023                                     № ПВА-13-514/3 

Сургут 

 

Об утверждении результатов  

школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году 

по общеобразовательному предмету 

«ОБЖ» 
 

В соответствии с приказом департамента образования Администрации города 

от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении порядка проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории города Сургута и плана 

мероприятий по подготовке к его проведению», письмом МАУ «Информационно-

методический центр» от 30.08.2023 № ИМЦ-15-1512/3 «Об организации и 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 

учебном году», итоговыми (рейтинговыми) таблицами (протоколами) результатов 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательному предмету «Основы безопасности жизнедеятельности» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты  школьного  этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023/24 учебном году по общеобразовательному предмету «Основы 

безопасности жизнедеятельности» согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста Томаченко О.Н. 

 

 

 

Директор                                          Е.Л. Запольская 

 

С приказом ознакомлена                                                                         О.Н. Томаченко  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Томаченко Ольга Николаевна 

216-340 

                                             Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
303394BF4A047A4E7347D75D25A053F2 
Владелец: 
 Запольская  Елена Леонидовна 
Действителен: 21.10.2022 с по 14.01.2024 



Приложение  к приказу 

от 16.10.2023 № ПВА-13-514/3 

 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательному предмету  

«Основы безопасности жизнедеятельности» 

 
№ 

п/п 

Фамилия Имя Класс  Статус 

участника 

Результат 

(балл) 

% выполнения 

заданий 

Ф.И.О. педагога 

(ПОЛНОСТЬЮ), 

подготовившего участника 

5-6 классы 

1.  Батурина Вера 6а Победитель 138 69 Шиндер Антон Иванович 

2.  Сиземина  Дарья 6а Призер 127 64 Шиндер Антон Иванович 

3.  Орлова  Ксения 6а Призер 127 64 Шиндер Антон Иванович 

4.  Сызранова  Ванесса 6а Призер 119 60 Шиндер Антон Иванович 

5.  Шемякина  Ксения 6а Призер 117 59 Шиндер Антон Иванович 

6.  Алешина  Валерия 6а Призер 110 55 Шиндер Антон Иванович 

7.  Нестеренко  Анастасия 6а Призер 108 54 Шиндер Антон Иванович 

8.  Казакова Ксения 5а Призер 104 52 Шиндер Антон Иванович 

9.  Чабонян  Арина 5а Участник 99 50 Шиндер Антон Иванович 

10.  Маслова  Валерия 6а Участник 99 50 Шиндер Антон Иванович 

11.  Швецова  Анастасия 6а Участник 95 48 Шиндер Антон Иванович 

12.  Лунгу  Юлия 6а Участник 92 46 Шиндер Антон Иванович 

13.  Шлейдовец  София 6а Участник 73 37 Шиндер Антон Иванович 

14.  Гонохова  Дарья 5а Участник 59 30 Шиндер Антон Иванович 

15.  Конева  Светлана 5а Участник 56 28 Шиндер Антон Иванович 

16.  Шомаров  Сеит-Али 5а Участник 36 18 Шиндер Антон Иванович 

7 классы 

17.  Карпов  Арсений  7г Призер 133 67 Шиндер Антон Иванович 

18.  Бабийчук  Виталий 7г Участник 105 53 Шиндер Антон Иванович 

19.  Кузин  Александр 7г Участник 88 44 Шиндер Антон Иванович 

20.  Постоенко  Виолетта 7в Участник 48 24 Шиндер Антон Иванович 


